
Dodatekč. 3 
ke smlouvě o poskytování úklidových služeb 

ze dne 18.8.2016 
uzavřené podle§ 269 odst. 2 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník ( dále jen „obchodní zákoník") v platném znění ( dále též jen smlouva) 

mezi objednatelem: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
U Trojského zámku 120/3 
171 00 Praha 7 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
bankovní spojení: PPF banka, a.s. 
číslo účtu:  
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 

a poskytovatelem: 

CEE Facility Services, SE 
Karlova 144/27, Staré město, 110 00 PRAHA 1 
IČ0:24823538 
DIČ:CZCZ24823 53 8 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 330 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu:  
zastoupen: Tomášem Pešavou, na základě plné moci 

Mezi smluvními partnery bylo ujednáno, že se s účinností od 1.6.2018 upravuje 
rozsah úklidových prací dle aktualizovaných příloh č. 1., 2. a 3. (viz. přílohy dodatku ). 

V souvislosti se změnou rozsahu úklidových prací se tímto dodatkem také mění 
smluvní cena za provedení prací uvedená v čl. č. 4. odst. 4.1.1 smlouvy a nově od data 
účinnosti tohoto dodatku, činí 1.777. 598,- Kč bez DPH ročně. 

Ostatní body smlouvy o poskytování úklidových služeb zústávají beze změn. 
, 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti datem 
podpisu posle~ní ze smluvních stran. 

 

. . 



·. 

OHAé. I - PROVOZN i BUDOVY (uchaze č doplní pouze or.:rn žově podbn rven.í pole!!!) 

ks nebo 
poznámka stanovená četnost úklidu počet m2 roční cena DPH 21 % roční cena 

ůkony zspočl!ané v měs.pau~á/e (četnost) denně l x týd. 2x týd. 1x týd. 2x měs. 1x měs. 2x roč. v Kč bez DPH v Kč včetně DPH 

Provozní budovy 

Budova ředitelství 

- kance l áře 2.p. - 4x řed,, sekret. ,grafik,foto. X 63,6 m2 22 000,00 Kč 4 620,00 Kč 26 620,00 Kč 

- kanceláře 1.p. - 6 x 3x účtáma, 2x ÚKV, 1x X 96,9 m2 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč 

- kanceláře O.p. - 4x 2xÚKV,právník,zased. X 118, 7 m2 43 000,00 Kč 9 030,00 Kč 52 030,00 Kč 

- 1x pokladna X 11,3 m2 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč 

-1 X 1x kuch./1x podatelna X 9, 7 m2 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč 

- chodby + schodiš tě X 59,7 m2 22 000,00 Kč 4 620,00 Kč 26 620,00 Kč 

- sociální. zařizení 4x X 6,8 m2 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč 

okna celkem v budově X 43 ks 2 200,00 Kč 462,00 Kč 2 662,00 Kč 

DEPO kočárků a vozíků zametání podia X 172, 1 m2 11500,00 Kč 2 415,00 Kč 13 915,00 Kč 

Vrátnice hlavní vchod myti střechy - sklo X 135 m2 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč 

- pokladny dlažba X 3,2 m2 1000,00 Kč 210,00 Kč 1 210,00 Kč 

- kance!. vrátných dlažba X 2,5 m2 900,00 Kč 189,00 Kč 1 089,00 Kč 

- PR - inform ace dlažební kostky X 32,8 m2 10 500,00 Kč 2 205,00 Kč 12 705,00 Kč 

skleněn é plochy objekt X 157,2 m2 10 500,00 Kč 2 205,00 Kč 12 705,00 Kč 

vrátnice homí vchod d řevo X 3, 6 m2 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč 

vrátnice do/ni vchod dřevo X 7,2 m2 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč 

vrátnice sl. vchod PVC X 4,8 m2 400,00 Kč 84,00 Kč 484,00 Kč 

šatna zaměstnanců nová budova 

šatna muži 1.palro nové budovy X 41 m2 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč 

WC+umývámy+sprchy muži 1.patro nové budovy X 33 m2 14 500,00 Kč 3 045,00 Kč 17 545,00 Kč 

okna 1.patro nové budovy X 16 ks 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč 

šatna ženy 1.patro nové budovy X 41 m2 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč 

WC+umývámy+sprchy ženv 1.patro nové budovy X 38 m2 17 000,00 Kč 3 570,00 Kč 20 570,00 Kč 

chodba včetně zádveří 1.patro nové budovy X 13 m2 5 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

Suvenýry - hlavní východ 

ůk lid X 12,9 m2 1 600,00 Kč 336,00 Kč 1 936,00 Kč 

skla X 115 m2 7 000,00 Kč 1 470,00 Kč 8 470,00 Kč 

I Suvemí,v- lanovka 

úklid X 10,2 m2 1300,00 Kč 273,00 Kč 1 573,00 Kč 

skla X 15,2 m2 1 100,00 Kč 231,00 Kč 1 331,00 Kč 

Suvenýry - Gulab 

úklid X 10,2 m2 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 

' skla X 15,2 m2 1200,00 Kč 252,00 Kč 1 452,00 Kč 

Suvenýry - jižní východ 

úklid X 10,2 m2 1500,00 Kč 315,00 Kč 1 81 5,00 Kč 

skla X 15,2 m2 1200,00 Kč 252,00 Kč 1 452,00 Kč 

Nová budova údržby sevemf vrátn. 

chodba včetně zádveří pfízem{ X 53 m2 23 500,00 Kč 4 935,00 Kč 28 435,00 Kč 

WC+umývárna přízem{ X 10 m2 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč 

schodi š tě přízem í X 15 ks 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč 

šatna ženy OŽP 1.patro nové budovy X 5 m2 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč 

umýváma+sprchy+WC ženy OŽP 1.patro nové budovy X 6 m2 2 500,00 Kč 525,00 Kč 3 025,00 Kč 

šatna muži údržba 1.patro nové budovy X 12 m2 5 000,00 Kč 1 050,00 Kč 6 050,00 Kč 

umýváma+sprchy+WC muži údržba 1.patro nové budovy X 17 m2 7 000,00 Kč 1470,00 Kč 8 470,00 Kč 

kuchyňka údržby 1.patro nové budovy X 18 m2 7 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

3x kancel á ř (údržba,technici,elektro) 1.patro nové budovy X 57 m2 25 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

chodby 1.patro nové budovy X 61 27 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

okna 1.patro nové budovy X 19 ks 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč 

PřednáškoVV sál 

lpravidlelný úklid vni lř. zařízeni X 132,6 m2 23 000,00 Kč 4 830,00 Kč 27 830,00 Kč 

mytí vnějš í ho pláště - sklo X 416 m2 50 000,00 Kč 10 500,00 Kč 60 500,00 Kč 

lcrodeina knih tsuvenúrvl 

úklid X 9,5 m2 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč 

skla v rámci budovy X 66 m2 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 81 5,00 Kč 

vysypáváni venk.popelnlků 6ks X 6 ks 4 000,00 Kč 840,00 Kč 4 840,00 Kč 

Novi! zilzemi OŽP . tzv. domeček 

2x kancefaf oarketv X 28 m2 5 35000 Kč 1123 50 Kč 6 473,50 Kč 

chodQa + zil.dvefi +kuchvr1ka dlažba X 14 m2 2 036 00 Kč 427,56 Kč 2 463,56 Kč 

WC+sorcha dlažba X 26 m2 380 00 Kč 79 80 Kč 459 80 Kč 

okmJ šoatetové, otvor 1,3m2 X 3 ks 79 00 Kč 16,59 Kč 95,59 Kč 

Techn zázemí I. 
uoprava,::.u:sVtsum JX, 

EÚ 3x,grafik,PAM 2x, 

kanceláře 13x IT, PÚ, OŽP X 201,5 m2 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč 

WC3x X 10,2 m2 4 500,00 Kč 945,00 Kč 5 445,00 Kč 

chodba X 37,6 m2 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč 

Techn. zázemí li. 

kane. 3x X 50,8 m2 7 500,00 Kč 1 575,00 Kč 9 075,00 Kč 
~ 

WC X 1,7 m2 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč 

chodba X 6,7 m2 2 800,00 Kč 588,00 Kč 3 388,00 Kč 

sklad exp. oddělen í X 24 m2 1 900,00 Kč 399,00 Kč 2 299,00 Kč 

sklad suvenýrů X 24 m2 1 900,00 Kč 399,00 Kč 2 299,00 Kč 

kuchyňka X 4,2 m2 400,00 Kč 84,00 Kč 484,00 Kč 

1 z 2 



-

'· 

OHAé . I - PROVOZN Í BUDOVY ( uchazeč doplni pouze o ranžově r:io dbarvcn.'i pole!ll ) 

ks nebo 
poznámka stanovená četnost úklidu počet m2 ročn í cena DPH 21% roční cena 

ůkony zapotltaná v més .pau~á/e (čelnost) denně Jx týd. 2x týd. 1x týd. 2x měs. 1 x měs. 2x roč. v Kč bez DPH v Kč včetně DPH 

okna X 35 ks 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč 

Statek 

- sklad MTZ+ kane. X 83 m2 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč 

- knihovna X 119 m2 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč 

- kanceláře 5x WO X 123 m2 16 000,00 Kč 3 360,00 Kč 19 360,00 Kč 

WC X 2,3 m2 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč 

kance lář zool. X 150 m2 19000,00 Kč 3 990,00 Kč 22 990,00 Kč 

kancelář zoolog. Náměstek X X 19,05 m2 3 000,00 Kč 630,00 Kč 3 630,00 Kč 

asistentka X X 9 m2 1500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 

schodiště statek X 15 m2 2 200,00 Kč 462,00 Kč 2 662,00 Kč 

tiskové oddělen í X 50 m2 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč 

úklid WC a koupelny X 5,2 m2 2 000,00 Kč 420,00 Kč 2 420,00 Kč 

mytí oken X 65 ks 1500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč 

veterinární odd. X 88 m2 32 000,00 Kč 6 720,00 Kč 38 720,00 Kč 

Telefon/ budky I ks X 2 m2 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč 

Ubytovna OBORA - okna X 2 ks 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč 

Gočárův dům 

I. nadzemní podlaží 

galerie X 68,0 m2 9 000,00 Kč 1 890,00 Kč 10 890,00 Kč 

chodba X 5,5 m2 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč 

WC3x X 5,3 m2 1000,00 Kč 210,00 Kč 1 210,00 Kč 

vstup X 2,4 m2 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč 

okna X 18,0 ks 500,00 Kč 105,00 Kč 605,00 Kč 

li . nadzemní podlaží 

atelier X 60 m2 4 300,00 Kč 903,00 Kč 5 203,00 Kč 

okna X 4 ks 100,00 Kč 21,00 Kč 121,00 Kč 

eelken'l , za ,ořilohu č . 1"· .. , . ... ' i, •.. ,659'7.ll5,00 Kč 125 106,45 Kč 720 851',45 Kč 

Rozsah úklidu: 

Ů klid denně = úklid v pracovních dnech 

Úklid kance l ář i : vynesení odpadkových košU, u třen í prachu, vytřen í podlahy 

Úklid chodeb: zameteni pod rohoZ.kami, vytřeni podlahy 

Úklid sociálních zařízen í : vi,,nesení kašli, umytí WC mis, pi soá rů, umyvadel, zrcadel a skel, sprchových ko L1 tů, otření dveří, setření prachu ze zásobn íků (toaletní papír, papírové ruč n íky, mýd lo), dop ln ě ni toaletniho papíru,papírových 

ruč níků a tekutého mýdla 

Úklid šaten zaměstnanců: vy tirci ní podlahy, utirciní prachu 

Mvti oken: mvti zvenku i zevn it ř + mvt i rámll 

2z2 



/LOHA Č . 2. MYTÍ EXPOZ IČNÍCH SKEL A ÚKLID NÁVŠTĚVNICKÝCH PROSTOR (uchazeé dop lní pouze o ra nžově podbarvená po lelll) 
čištěni plocha četnost 

poznámka skla vn ě skla uvnitř bazénu v m2 úklidu ročni cena v Kč bez DPH DPH 21% ročni cena v Kč včetně DPH 
LACHTANI 

úklid podchodu vč. skel ražený beton ano 80 2xtýdně 10 800,00 Kč 2268,00 13 068,00 Kč 

skla kolem bazénu ano 94 2xtýdně 12 500,00 Kč 2625,00 15 125,00 Kč 

čištěn í bazénu 1) ano 412 2xměs ic 24 000,00 Kč 5040,00 29 040,00 Kč 
TUCNACI 

skla vnitřni ano 31 2xtýdně 4 000,00 Kč 840,00 4 840,00 Kč 

skla kolem bazénu venkovní ano 28 2xtýdně 3 800,00 Kč 798,00 4 598,00 Kč 
-- - -

úkl. návšt. prost. - chodba ražený beton 50 1 xtýdně 3 600,00 Kč 756,00 4 356,00 Kč 
ZELVY 
úklid návštěvnického prostoru vysavačem-ražený beton 50 1x týdně 12 390,00 Kč 2601 ,90 14 991,90 Kč 

myti expozičních skel ano 114 2xtýdně 15 000,00 Kč 3150,00 18 150,00 Kč 
PVKS 
strojní mytí podlahy 2) smartsoft35 1000 7xtýdně 390 000,00 Kč 81900,00 471 900,00 Kč 

mytí skel ano 309 2xtýdně 38 000,00 Kč 7980,00 45 980,00 Kč 

venkovní expozice skla ano ano 62 1x týdně 22 300,00 Kč 4683,00 26 983,00 Kč 

GEPARDI - VENKOVNÍ SKLA ano 16 1xtýdně 1400,00 Kč 294,00 1 694,00 Kč 
GORILY 
úkl id návštěvnického prostoru 100 4xtýdně 29 333,00 Kč 6159,93 35 492,93 Kč 

mytí expozičn ích skel ano 44 4xtýdně 12 000,00 Kč 2520,00 14 520,00 Kč 

KOTULOVÉ expoziční skla ano 4 6xtýdně 1680,00 Kč 352,80 2 032,80 Kč 
SLONINEC 
návštěvnický prostor - podlaha litá podlaha-pryskyřice 77 2xtýdně 10 000,00 Kč 2100,00 12 100,00 Kč 

vnitřn í expoziční skla ano 18 2xtýdně 2 400,00 Kč 504,00 2 904,00 Kč 

úklid zázemí - chodba, ochoz litá podlaha-pryskyřice 78 2xměs íčně 2 800,00 Kč 588,00 3 388,00 Kč 

úklid zázemí - schodiště , sut. litá podlaha-pryskyřice 28 2xměs íčně 1000,00 Kč 21 0,00 1 210,00 Kč 

mytí provozních oken euro, otvor 0,8m2 ano ano 7ks 4xročně 200,00 Kč 42,00 242,00 Kč 

mytí vchodových dveři - sklo 2xtýdně 1700,00 Kč 357,00 2 057,00 Kč 
HROSINEC 

úklid návštěvnického prostoru 117 2xtýdně 16000,00 Kč 3360,00 19 360,00 Kč 

mytí vnitřních expozičních skel ano 26 3xtýdně 5 250,00 Kč 1102,50 6 352,50 Kč 

mytí venkovních skel ano 14 2xtýdně 2 200,00 Kč 462,00 2 662,00 Kč 

myti vstupních dveří - sklo 2xtýdně 3 100,00 Kč 651 ,00 3 751 ,00 Kč 

AFRICKÝ DŮM 
úklid návštěvnického prostoru ražený beton 220 2xtýdně 29 000,00 Kč 6090,00 35 090,00 Kč 

myti expozičních skel ano 242 2xtýdně 31 000,00 Kč 6510,00 37 510,00 Kč 

mytí vstupních dveři sklo ano ano 19 2xtýdně - 2 700,00 Kč 567,00 3 267,00 Kč 
INDONEZSKA DZUNGLE 
úklid návštěvnického prostoru ražený beton 55 1 xtýdně 8 000,00 Kč 1680,00 9 680,00 Kč 

mytí expozičních skel ano 66 4xtýdně 18 000,00 Kč 3780,00 21 780,00 Kč 

PROVOZNi ZÁZEMÍ ID 
úklid oodlahv a wtahu dlažba 150 5xtvdně 52 000,00 Kč 10920,00 62 920,00 Kč 

chodby, schodiště, kance lá ř dlažba 200 1x týdně 14 000,00 Kč 2940,00 16 940,00 Kč 

WC a koupelna zam. dlažba 50 5xtýdně 18 000,00 Kč 3780,00 21 780,00 Kč 

GIBONI - expozičn í skla 25 4xtýdně 7 200,00 Kč 151 2,00 8 71 2,00 Kč 
AFRIKA ZBUZKA 
úklid návštěvnických prostor ražený beton 300 1 xtýdně 22 500,00 Kč 4725,00 27 225,00 Kč 

myti expozičn ích skel ano 132 2xtýdně 18 800,00 Kč 3948,00 22 748,00 Kč 

venkovni expozice - skla ano 82 2xtýdně 11 600,00 Kč 2436,00 14 036,00 Kč 

VYDRY - expozičn í skla ano 40 1xtýdně 2 800,00 Kč 588,00 3 388,00 Kč 
GAVIAL Y - návštěvnický pr. vysavačem-ražený beton 23 1xtýdně 3 000,00 Kč 630,00 3 630,00 Kč 

MAGOTI - expozičn í skla ano 15 2xtýdně 2 000,00 Kč 420,00 2 420,00 Kč 
LEDNI MEDVEDI 
mytí expozičních skel ano 144 1 xtýdně 10 800,00 Kč 2268,00 13 068,00 Kč 

čištěn i bazénu - velký 1) ano 500 1 xtýdně 36 000,00 Kč 7560,00 43 560,00 Kč 

čištění bazénu - malý 1) ano 450 1 xtýdně 32 000,00 Kč 6720,00 38 720,00 Kč 

VELEMLOCI 

úklid návštěvnického prostoru vysavačem-ražený beton 90 1 xtýdně 13 600,00 Kč 2856,00 16 456,00 Kč 

myti dveře a černé zástěny ano ano 58 1 xtýdně 4 300,00 Kč , 903,00 5 203,00 Kč 

mytí expozičn í skla a akvaria ano 23 3xtýdně 1 400,00 Kč 294,00 1 694,00 Kč 
ORANGUTANI 
venkovní expoziční skla 28 4xtýdně 7 600,00 Kč 1596,00 9 196,00 Kč 

ŠTOLA - sklen ěné plochy ano ano 8,2 2xtýdně 1000,00 Kč 210,00 1 2 10 ,00 Kč 

MRAVENEČNiK 
mytí expozičních skel ano 24 3xtýdně 5 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 

GUERÉZA 

mytí expozičnich skel ano 8 3xtýdně 1 900,00 Kč 0,00 0,00 Kč 

CHÁPAN 

mytí expozičních skel ano 12 3xtýdně 2 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 

LEMUR 

myti expozi čních skel ano 10 3xtýdně 2 100,00 Kč 0,00 0,00 Kč 

,§ el_kem1za P..i'!fQhUI.P , '''... 9841 -353\ťif©"F~č '21J]!,;;g1?.l\1,"1'6J~ť > · 1ffil7 ([31~ 1,3, ~č 

Vysvětl ivky : 

1) čištěni bazénC1 (lachtani. lední medvědi) - mytí ovrchu tlakovou vodou (přístro Karcher v maje tku Zoolo. ické zahrad ) . 
2) stro·n i m ti od lah PVKŠ m cim stro·em vhodn · m ro dan · ovrch - tzv . Smartsoft 35) v ma·etku osk tova tele úklidov·ch služeb. 

Rozsah ú kl id u: 

Návštěvn ické prostory pav i l onů - úklid pod lahy dle charakteru povrcl1u - zametáni, luxováni,vytiráni. Ometáni pavučin . Oboustranné myti vchodových dveří včetně rámů . E xpoz iční 

skla d le rozpisu. Mimo pravidelného myti dle rozpisu zajišťovat čistotu skel i prL1běžně - odstraňová ni ohmatů skel během dne. Expoziční sk la d le rozpisu . Mimo pravidelnél10 mytí d le 
roz isu za · išťovat čistotu skel i průběžné - odstraňová ni ohmatů skel během dne. 



SOCIÁLN Í ZAŘ ÍZENÍ PRO VEŘEJNOST (uchazec dopl ní po uze oranžově podbarvená pole!!!) 

HLAVNÍ VCHOD 

U MEDVÍDKŮ 

AFRICKÝ DŮM 

PVKŠ 

U OBORY 

U JIŽNÍHO VCHODU 

U DĚTSKÉHO SVĚTA 

U AREÁLU BORORO 

U STÁNKU GEOSVĚT 

U RESTAURACE GULAB 

Rozsah úklidu: 

zimní období od 1.11 
do 31 .3 zavřeno 

četnost úklidu výměra v 
denně- růběžně m2 roční cena v Kč bez DPH 

X 28,9 

X 30,1 

X 15,3 

X 26,2 

X 47,7 

X 40,2 

X 12,5 4 O©©,©O Kč 

X 24,2 12 ©©0,00 Kč 

X 12, 1 6 000,0© Kč 

DPH 21% v Kč včetně DPH 

2 940,00 Kč 16 940,00 Kč 

2 940,00 Kč 16 940,00 Kč 

1 575,00 Kč 9 075,00 Kč 

2 520,00 Kč 14 520,00 Kč 

4 620,00 Kč 26 620,00 Kč 

3 780,00 Kč 21 780,00 Kč 

840,00 Kč 4 840,00 Kč 

2 520,00 Kč 14 520,00 Kč 

1 260,00 Kč 7 260,00 Kč 

denně před otevřením Zoo = vynesen i košů, myti podlah, myti toa letních mis, pisoárů, umyvadel, dop lňování toaletních papírů, ručnikč1 a mýdel, setřeni prachu ze 
zásobn íků (mýdla. toaltn iho papíru), osoušečů rukou, setřeni prachu ze zásobníků (mýdla, toaltniho papíru) , osoušečC1 rukou. l eštění zrcadel a skel 

průběžně = během dne kontroly stavu (čistota a dop l ě ní hyg ienického materiálu) WC mi n imá l ně každých 120 minut 

1 z 1 




